YSuppsala
KOMMUN . L
GATU- OCH SAMHALLSMILJONAMNDEN
Datum
2013-04-19
KALLELSE
Niamnd/Organ: Gatu- och samhillsmiljondmnden

Sammantridesdatum Onsdagen den 24 april 2013 klockan 18:00 (observera veckodag!)

Sammantrideslokal: Bergius, plan 4

Ordforande: Stefan Hanna (C)

Sekreterare: Inger Tj4der, inger.tjader @uppsala.se, telefon 018-727 41 00

C-, M, FP- och KD-gruppen tréffas i Fjéllnora, plan 4

Motet #r inte Sppet for allménheten.

Foredragningslista
Nr Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer
1 Formalia

1:1 Val av justerare, tid och plats

1:2 Faststilllelse av foredragningslistan

2 Information

Park och natur
Gator och torg
Fardtjanst
Upplatelser
Trafik

Ekonomi och IT
Kvalitetsarbete
Medarbetare
Lankningar




GSN1

GSN2

GSN3

GSN4

GSN5

GSN6

GSN7

GSN8

GSN9

GSN10

Arenden

Utgéar, AU-beslut (Upphandling av
entreprendr for ombyggnation av
Kungséngsesplanaden)

Yttrande 6ver Miljodepartementets remiss
om redovisning bevarande av biologisk
mangfald m.m.

Arsbestillning Teknik & service 2013

Riktlinjer for stadsmiljon i Uppsala

Yttrande 6ver motion av Johan Lundqvist
(MP) om jamstilldhetsanalys av vintervég-
héllningen

Yttrande Over forslag till detaljplan for
Bicklosa, samrad

Utgar, AU-beslut (Yttrande Gver forslag till
detaljplan for kvarteret Ambulansen,
Svartbicken 1:18 m.fl, samrad)

Utgar, AU-beslut (Yttrande Gver forslag till
detaljplan for kvarteret Tornet, samrad)

Utgar, AU-beslut (Anstkan om forbud mot
trafik med motordrivet fordon pé Freds-
gatan)

Utgar, AU-beslut (Anstkan om regleringar
pa Rapsgatan, Soderhéllsgatan, Norra
Depégatan och Stdra Depagatan)
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AU 18/4
AU-beslut

AU 18/4
Tillstyrkt
Handling pa bordet

AU 18/4
Utan eget yttrande
HANDLING

AU 18/4
Tillstyrkt
Rev. HANDLING

AU 18/4

Utan eget yttrande
Tid. utsdnd handling
+ HANDLING

AU 18/4
Utan eget yttrande

AU 18/4
AU-beslut

AU 18/4
AU-beslut

AU 18/4
AU-beslut

AU 18/4
AU-beslut

GSN-2012-0864

GSN-2013-0429

GSN-2012-1029

GSN-2012-0194

GSN-2013-0328

GSN-2013-0244

GSN-2013-0802

GSN-2013-0740

GSN-2012-0903

GSN-2012-1071




Anmiélningsirenden 16 mars-15 april 2013

Nya drenden

Utdrag ur kommunfullméktiges protokoll av den 25 mars 2013: § 88 Forslag till lokala
ordningsforeskrifter

Utdrag ur socialndmnden for barn och ungas protokoll av den 27 mars 2013: § 41 Foreningen
Barnombudsmannen 1 Uppsala: Redovisning av Motesplatsen och Hur &r ldget 4r 2012

Delegationsirenden 16 mars-15 april 2013

Trafikforeskrifter och markupplatelser
Flyttning av fordon

Personaldrenden

Fardtjéanst

P-tillstand for rorelsehindrade

Sammanstillning av upphandlingar 6ver 500 tkr
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